
Dz.U./S S1
03/01/2022
273-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:273-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Różny sprzęt i artykuły biurowe
2022/S 001-000273

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 59a, 00-848 Warszawa - 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: Al. Adama Mickiewicza 15
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-017
Państwo: Polska
E-mail: Tomasz.Skowronski2@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 523391150
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bydgoszcz.wody.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://bydgoszcz.wody.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa Osoba Prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka Wodna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa artykułów biurowych dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie: RZGW 
Bydgoszcz, ZZ Inowrocław, ZZ Piła
Numer referencyjny: BD.ROZ.2810.49.2021

II.1.2) Główny kod CPV
30190000 Różny sprzęt i artykuły biurowe

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:Tomasz.Skowronski2@wody.gov.pl
http://bydgoszcz.wody.gov.pl
http://bydgoszcz.wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S1
03/01/2022
273-2022-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
4.1 Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa druków akcydensowych oraz artykułów biurowych dla 
trzech jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie:
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Bydgoszcz, al. Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz;
Zarządu Zlewni Inowrocław, ul. Królowej Jadwigi 20, 88-100 Inowrocław;
Zarządu Zlewni Piła, ul. Motylewska 7, 64-920 Piła”
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 1 do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 81 265.42 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
22000000 Druki i produkty podobne
22800000 Rejestry, księgi rachunkowe, skoroszyty, formularze i inne wyroby piśmiennicze z papieru lub tektury

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bydgoszcz, Inowrocław, Piła

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1 Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa druków akcydensowych oraz artykułów biurowych dla 
trzech jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie:
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Bydgoszcz, al. Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz;
Zarządu Zlewni Inowrocław, ul. Królowej Jadwigi 20, 88-100 Inowrocław;
Zarządu Zlewni Piła, ul. Motylewska 7, 64-920 Piła”
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin realizacji pojedynczej dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 81 265.42 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S1
03/01/2022
273-2022-PL

3 / 5

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje co najmniej 
2 umowy (zamówienia) obejmujące realizację dostaw artykułów biurowych lub druków akcydensowych o łącznej 
wartości co najmniej 70.000,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy zł 00/100).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie ze wzorem umowy, stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/02/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/02/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie Platformy i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za 
pomocą Platformy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S1
03/01/2022
273-2022-PL

4 / 5

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
3.1 Zgodnie z art. 61 ust. 1 ustawy Pzp, komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się w 
formie elektronicznej, za pośrednictwem Platformy Zakupowej – zwanej dalej „Platformą” – pod adresem:https://
przetargi.wody.gov.pl/.
3.2 Korzystanie z Platformy jest nieodpłatne. Instrukcja korzystania z Platformy znajduje się pod adresem 
przetargi.wody.gov.pl w zakładce: Instrukcja dla Wykonawców.
3.3 Korzystanie z Platformy nie wymaga zarejestrowania konta na Platformie.
3.4 Dokumenty związane z postępowaniem Zamawiający zamieszcza na Platformie
w zakładce z przedmiotowym postępowaniem.
3.5 Celem skomunikowania się z Zamawiającym (z wyłączeniem złożenia oferty oraz dokumentów lub 
oświadczeń składanych razem z ofertą, których sposób złożenia został opisany w pkt 14.1 – 14.6 specyfikacji 
warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”), Wykonawca korzysta z zakładki „Zapytaj”. Zakładka ta służy 
również Zamawiającemu do komunikacji z Wykonawcami.
3.6 Za datę wpływu wszelkiej korespondencji do Zamawiającego, w tym złożenia oferty oraz dokumentów lub 
oświadczeń składanych razem z ofertą, uważa się datę wczytania korespondencji na Platformie.
3.7 Zamawiający zaleca sporządzenie korespondencji w następujących formatach: .doc., .docx, .rtf, .pdf, .xls.
3.8 Zamawiający informuje, że adres e-mail: zamowienia-bydgoszcz@wody.gov.pl  wskazany w ogłoszeniu o 
zamówieniu, służy jedynie do przesyłania ogłoszeń i otrzymywania informacji zwrotnej z Dziennika Urzędowego 
Unii Europejskiej. Nie jest to adres do komunikacji z Wykonawcami.
3.9 Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem Platformy wynosi
150 MB.
3.10 Dokumenty elektroniczne, oświadczenia lub cyfrowe odwzorowania dokumentów lub oświadczeń składane 
są przez Wykonawcę za pośrednictwem Platformy jako załączniki. Sposób sporządzenia dokumentów 
elektronicznych, oświadczeń lub cyfrowych odwzorowań dokumentów lub oświadczeń musi być zgody z 
wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów dnia 30 grudnia 2020 r.
w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 
elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
lub konkursie oraz rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r.
w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać 
zamawiający od wykonawcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/
mailto:zamowienia-bydgoszcz@wody.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S1
03/01/2022
273-2022-PL

5 / 5

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX ww. ustawy

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/12/2021

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

